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LONDRING DE KaRT

T

METROPOLITANO

HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013

CADETE

20. TREINO LIVRE - PCK

Practice (30:00 Time) started at 15:32:47

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km
27/04/2013 15:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
an
1 56.118 +2.465 15:37:28.197
2 55.498 +1.845 15:38:23.695
3 55.619 +1.966 15:39:19.314
4 55.760 +2.107 15:40:15.074
5 56.200 +2.547 15:41:11.274
6 55.667 +2.014 15:42:06.941
7 55.723 +2.070 15:43:02.664
8 55.938 +2.285 15:43:58.602
9 56.827 +3.174 15:44:55.429
10 1:59.116 +1:05.463 15:46:54.545
11 4:01.843 +3:08.190 15:50:56.388
12 53.724 +0.071 15:51:50.112
13 53.653 15:52:43.765
14 53.930 +0.277 15:53:37.695
15 54.219 +0.566 15:54:31.914
16 53.795 +0.142 15:55:25.709
17 53.764 +0.111 15:56:19.473
18 53.819 +0.166 15:57:13.292
19 53.817 +0.164 15:58:07.109
20 53.727 +0.074 15:59:00.836
21 54.107 +0.454 15:59:54.943
(10)
1 58.087 +2.993 15:35:20.816
2 56.881 +1.787 15:36:17.697
3 55.633 +0.539 15:37:13.330
4 1:07.182 +12.088 15:38:20.512
5 55.888 +0.794 15:39:16.400
6 55.505 +0.411 15:40:11.905
7 56.132 +1.038 15:41:08.037
8 55.725 +0.631 15:42:03.762
9 55.777 +0.683 15:42:59.539
10 55.744 +0.650 15:43:55.283
11 10:40.131 +9:45.037 15:54:35.414
12 55.184 +0.090 15:55:30.598
13 55.147 +0.053 15:56:25.745
14 55.320 +0.226 15:57:21.065
15 55.450 +0.356 15:58:16.515
16 55.869 +0.775 15:59:12.384
17 55.094 16:00:07.478
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Printed: 27/04/2013 16:41:06
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